
Главное управление архитектуры и  

градостроительной деятельности Тверской области 

П Р И К А З 

 

06 марта 2023                         г. Тверь                                                    № 38

   

О внесении изменений в  

разрешение на строительство 

№ 69-40-10-2023 от 17.02.2023 
 

В рамках самоконтроля, руководствуясь частью 21.14 статьи 51 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 17 пункта 

1 статьи 2 закона Тверской области от 20.12.2019 № 89-ЗО «О 

перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной 

деятельности между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Тверской области и органами государственной власти Тверской 

области», подпунктом я-8 пункта 11 раздела III Положения о Главном 

управлении архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области, утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 

10.10.2017 № 316-пп «О Главном управлении архитектуры и 

градостроительной деятельности Тверской области», приказом Главного 

управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области от 19.01.2023 № 7-од «О возложении отдельных полномочий», 

приказываю: 

Внести в разрешение на строительство № 69-40-10-2023 от 17.02.2023 по 

объекту: «Многоквартирный жилой комплекс со встроенными 

помещениями жилого назначения и подземным паркингом бульвар 

Гусева в г. Твери (3 очередь строительства, Дом 3)», расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Тверская область, городской округ город 

Тверь, город Тверь, застройщиком которого является ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

ЗАСТРОЙЩИК НОВЫЙ ГОРОД» (далее – Разрешение), следующие 

изменения: 
 

1. Строку 1.5 Раздела 1, строки 7.1.6, 7.2.6, 7.2.13, 7.3.6. Раздела 7 

Разрешения читать в следующей редакции: 
 

Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство 

1.5. Дата внесения изменений или 

исправлений 6: 
06.03.2023 Приказ № 38 

Раздел 7. Проектные характеристики объекта капитального строительства 31 

7.1.6. Площадь нежилых помещений (кв.м), 

из них:  

- общая площадь мест общего пользования 

(кв.м) 

- площадь кладовок (кв.м) 

- 

 

2027,9 

 

199,5 

 

https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/116
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1131


- площадь общественных помещений 

(коммерческие, 1-2 этаж) (кв.м) 

125,7 

7.2.6. Площадь нежилых помещений (кв.м), 

из них:  

- общая площадь мест общего пользования 

(кв.м) 

- площадь кладовок (кв.м)  

 

 

1859,9 

 

237,0 

7.2.13. Количество этажей, из них: 

- жилой дом 

- подземный паркинг (в осях 7-16/Д-И) 

17 

17 

1 

7.3.6. Площадь нежилых помещений (кв.м), 

из них:  

- общая площадь мест общего пользования 

(кв.м) 

- площадь кладовок (кв.м)  

- 

 

1889,8 

 

238,6 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник отдела разрешительной  

документации Главного управления 

архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области        __________        А.В. Винтер  
(должность уполномоченного лица органа,                                                      (подпись)                       (расшифровка подписи) 
уполномоченного на выдачу разрешений) 

 

"06" марта 2023 г. 
 

М.П. 


















